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Výsledková listina - běh do vrchu 2011  

 
 

 
  

Moravský Beroun   
 

 

 

 Pořadatel: TJ GRANITOL MORAVSKÝ BEROUN 

  

       Náš oddíl finančně 
podporuje Olomoucký kraj 

 

 

 

kategorie : Předžačky 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 119 Ovšáková Jana OLBR z2001 Předţačky 01:04,31     

2 177 Strouhalová Anna FOMB z2001 Předţačky 01:04,40 00:00,09 0,14% 

3 129 Kavanová Tereza PRICH z2002 Předţačky 01:10,40 00:06,09 9,47% 

4 134 Harkabusová Denisa OLBR z2001 Předţačky 01:11,04 00:06,73 10,46% 

5 44 Kristová Karolína PacekTeam z2003 Předţačky 01:26,56 00:22,25 34,60% 

6 220 Duczmal Julia POL z2002 Předţačky 01:28,28 00:23,97 37,27% 

7 206 Beštová Linda GRMB z2002 Předţačky 01:32,61 00:28,30 44,01% 

8 100 Leznová Sara GRMB z2001 Předţačky 01:40,09 00:35,78 55,64% 

9 183 Orbesová Veronika PRICH z2007 Předţačky 01:42,02 00:37,71 58,64% 

10 202 Kudličková Petra GRMB z2001 Předţačky 01:42,73 00:38,42 59,74% 

11 203 Kudlička Michal GRMB z2004 Předţačky 01:43,76 00:39,45 61,34% 

12 166 Glücková Lenka GRMB z2003 Předţačky 01:44,06 00:39,75 61,81% 

13 99 Hobiklová Michaela GRMB z2003 Předţačky 01:44,17 00:39,86 61,98% 

14 47 Smékalová Viktorie PacekTeam z2003 Předţačky 01:44,47 00:40,16 62,45% 

15 226 Ţáčková Simona GRMB z2004 Předţačky 01:48,63 00:44,32 68,92% 

16 98 Galiková Sabina GRMB z2003 Předţačky 01:51,25 00:46,94 72,99% 

17 95 Kondášová Laura GRMB z2003 Předţačky 01:53,84 00:49,53 77,02% 

18 41 Kuchařová Kateřina PacekTeam z2003 Předţačky 01:55,73 00:51,42 79,96% 

19 23 Hargašová Tereza PRICH z2004 Předţačky 01:58,17 00:53,86 83,75% 

20 163 Veverková Hanka PRICH z2002 Předţačky 01:59,40 00:55,09 85,66% 

21 105 Kotěšovská Martina PRICH z2002 Předţačky 02:01,46 00:57,15 88,87% 

22 154 Huňová Denisa PRICH z2005 Předţačky 02:04,02 00:59,71 92,85% 

23 122 Pehlová Adéla GRMB z2004 Předţačky 02:05,63 01:01,32 95,35% 

24 142 Krbečková Simona GRMB z2005 Předţačky 02:08,92 01:04,61 100,47% 

25 169 Večeřová Kristína PRICH z2006 Předţačky 02:12,62 01:08,31 106,22% 

26 199 Ţaloudková Nela PRICH z2006 Předţačky 02:31,27 01:26,96 135,22% 

27 131 Středová Martina PRICH z2006 Předţačky 02:34,34 01:30,03 139,99% 

28 126 Hobíková Lucie PRICH z2006 Předţačky 02:35,39 01:31,08 141,63% 

29 116 Vymazalová Elizabeta PRICH z2008 Předţačky 02:36,95 01:32,64 144,05% 

30 113 Palková Nikol PRICH z2008 Předţačky 02:41,28 01:36,97 150,79% 

31 230 Marinková Gabriela PRICH z2008 Předţačky 02:49,27 01:44,96 163,21% 

32 164 Veverková Marie PRICH z2006 Předţačky 02:52,51 01:48,20 168,25% 
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33 229 Marinková Michaela PRICH z2008 Předţačky 02:54,57 01:50,26 171,45% 

34 91 Hargašová Lenka PRICH z2007 Předţačky 02:59,61 01:55,30 179,29% 

35 82 Sovadinová Anna PRICH z2008 Předţačky 03:01,97 01:57,66 182,96% 

36 184 Orbesová Adéla PRICH z2008 Předţačky 03:18,38 02:14,07 208,47% 

37 198 Hojgrová Diana PRICH z2009 Předţačky 04:31,47 03:27,16 322,13% 

38 170 Mazlová Lucie PRICH z2008 Předţačky       

         

         kategorie : Předžáci 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 178 Strouhal Jakub FOMB m2001 Předţáci 00:57,71     

2 236 Deák Dušan PRICH m2002 Předţáci 01:16,73 00:19,02 32,96% 

3 181 Fritscher Tomáš PRICH m2001 Předţáci 01:16,76 00:19,05 33,01% 

4 213 Durec Petr PRICH m2001 Předţáci 01:20,50 00:22,79 39,49% 

5 117 Červinka Jiří PRICH m2002 Předţáci 01:23,05 00:25,34 43,91% 

6 101 Vrábel Štěpán GRMB m2004 Předţáci 01:23,07 00:25,36 43,94% 

7 18 Feranec Matouš FOMB m2001 Předţáci 01:27,73 00:30,02 52,02% 

8 28 Vitásek Jakub GRMB m2001 Předţáci 01:30,12 00:32,41 56,16% 

9 48 Valoušek Jan PacekTeam m2001 Předţáci 01:33,36 00:35,65 61,77% 

10 144 Ščuka Viktor GRMB m2002 Předţáci 01:33,94 00:36,23 62,78% 

11 182 Fritscher Michal PRICH m2002 Předţáci 01:34,32 00:36,61 63,44% 

12 120 Viet To Dinh GRMB m2001 Předţáci 01:34,59 00:36,88 63,91% 

13 26 Pavlica Lukáš GRMB m2002 Předţáci 01:35,13 00:37,42 64,84% 

14 193 Málek Jiří GRMB m2004 Předţáci 01:35,40 00:37,69 65,31% 

15 43 Novák Jan PacekTeam m2003 Předţáci 01:35,46 00:37,75 65,41% 

16 27 Vrána Oldřich GRMB m2004 Předţáci 01:35,54 00:37,83 65,55% 

17 150 Pelikán Jakub FOMB m2003 Předţáci 01:36,39 00:38,68 67,02% 

18 204 Mikel Ondřej PRICH m2003 Předţáci 01:36,42 00:38,71 67,08% 

19 36 Kotěšovský Ondřej PRICH m2004 Předţáci 01:36,54 00:38,83 67,28% 

20 87 Dršťák Marek PacekTeam m2003 Předţáci 01:36,83 00:39,12 67,79% 

21 46 Duna Ondřej PacekTeam m2003 Předţáci 01:37,83 00:40,12 69,52% 

22 145 Pokorný René GRMB m2003 Předţáci 01:38,49 00:40,78 70,66% 

23 127 Kavan Oliver PRICH m2006 Předţáci 01:39,09 00:41,38 71,70% 

24 137 Bajcar Karel PRICH m2003 Předţáci 01:40,10 00:42,39 73,45% 

25 158 Vágner David PRICH m2002 Předţáci 01:40,24 00:42,53 73,70% 

26 25 Pavlica Zdeněk GRMB m2003 Předţáci 01:44,71 00:47,00 81,44% 

27 30 Hubený Adam GRMB m2001 Předţáci 01:45,56 00:47,85 82,91% 

28 143 Ščuka Nikolas GRMB m2004 Předţáci 01:45,74 00:48,03 83,23% 

29 32 Hrbáček František GRMB m2001 Předţáci 01:46,16 00:48,45 83,95% 

30 39 Petřek Martin GRMB m2003 Předţáci 01:48,86 00:51,15 88,63% 

31 45 Havlík Martin PacekTeam m2003 Předţáci 01:48,95 00:51,24 88,79% 

32 29 Panyko Ladislav GRMB m2001 Předţáci 01:49,79 00:52,08 90,24% 

33 115 Vymazal Daniel PRICH m2004 Předţáci 01:50,10 00:52,39 90,78% 

34 205 Ptáček Daniel GRMB m2004 Předţáci 01:57,14 00:59,43 102,98% 

35 38 Stolarik Pavel GRMB m2003 Předţáci 01:57,47 00:59,76 103,55% 

36 200 Ţaloudek Martin GRMB m2004 Předţáci 01:57,47 00:59,76 103,55% 

37 19 Feranec Jonáš FOMB m2005 Předţáci 01:58,29 01:00,58 104,97% 

38 42 Dubovský Viktor PacekTeam m2004 Předţáci 02:06,84 01:09,13 119,79% 

39 232 Zálešák Adam GRMB m2006 Předţáci 02:10,68 01:12,97 126,44% 
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40 175 Vymazal Jakub PRICH m2007 Předţáci 02:12,60 01:14,89 129,77% 

41 40 Petřek Matyáš PRICH m2006 Předţáci 02:15,94 01:18,23 135,56% 

42 37 Stolarik Petr PRICH m2007 Předţáci 02:27,19 01:29,48 155,05% 

43 180 Chaloupka Jan PRICH m2006 Předţáci 02:32,78 01:35,07 164,74% 

44 96 Kondáš David GRMB m2008 Předţáci 02:37,41 01:39,70 172,76% 

45 114 Palka Martin PRICH m2007 Předţáci 02:40,28 01:42,57 177,73% 

46 189 Hofman Krištov PRICH m2007 Předţáci 02:45,68 01:47,97 187,09% 

47 235 Dang Nikolas PRICH m2007 Předţáci 02:46,68 01:48,97 188,82% 

48 97 Galik Jakub GRMB m2006 Předţáci 02:51,42 01:53,71 197,04% 

49 228 Mondek Patrik PRICH m2008 Předţáci 02:54,01 01:56,30 201,52% 

50 227 Mondek Daniel PRICH m2008 Předţáci 02:55,22 01:57,51 203,62% 

51 109 Rácz Kryštov PRICH m2009 Předţáci 03:48,14 02:50,43 295,32% 

         

         kategorie : Ml. žačky 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 162 Holzeplová Klára ATLPO z1999 Ml. ţačky 01:04,25     

2 132 Schovanková Sabina OLBR z1999 Ml. ţačky 01:10,74 00:06,49 10,10% 

3 72 Vranová Valerie PacekTeam z2000 Ml. ţačky 01:17,57 00:13,32 20,73% 

4 133 Birtusová Kristína OLBR z2000 Ml. ţačky 01:19,57 00:15,32 23,84% 

5 52 Zlámalová Aneta PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:28,52 00:24,27 37,77% 

6 24 Pavlicová Jana GRMB z1999 Ml. ţačky 01:30,73 00:26,48 41,21% 

7 50 Rybárová Soňa PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:32,32 00:28,07 43,69% 

8 111 Semmlerová Anna GRMB z1999 Ml. ţačky 01:33,52 00:29,27 45,56% 

9 118 Červinková Sandra PRICH z1999 Ml. ţačky 01:37,19 00:32,94 51,27% 

10 51 Indreiová Patricie PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:38,22 00:33,97 52,87% 

11 73 Dubovská Petra GRMB z1999 Ml. ţačky 01:38,83 00:34,58 53,82% 

12 104 Brdičková Oldřiška GRMB z2000 Ml. ţačky 01:44,36 00:40,11 62,43% 

13 103 Hábová Inka GRMB z1999 Ml. ţačky 01:49,55 00:45,30 70,51% 

14 149 Negri Nelisa GRMB z2000 Ml. ţačky 01:50,83 00:46,58 72,50% 

15 54 Durcová Michaela PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:52,66 00:48,41 75,35% 

16 201 Tomšů Lucie GRMB z2000 Ml. ţačky 01:59,82 00:55,57 86,49% 

17 148 Zálešáková Kamila GRMB z2000 Ml. ţačky 02:04,18 00:59,93 93,28% 

         

         kategorie : Ml. žáci 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 22 Hrdlička Jaroslav PRICH m1999 Ml. ţáci 00:57,37     

2 112 Vývoda Vladimír FOMB m2000 Ml. ţáci 01:11,82 00:14,45 25,19% 

3 155 Furiš Filip PRICH m2000 Ml. ţáci 01:21,64 00:24,27 42,30% 

4 49 Srník Filip PacekTeam m1999 Ml. ţáci 01:21,69 00:24,32 42,39% 

5 153 Pelikán Vojtěch FOMB m2000 Ml. ţáci 01:32,56 00:35,19 61,34% 
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kategorie : St. žačky 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 218 Zuchowicz Kinga POL z1997 St. ţačky 00:56,57     

2 187 Svobodová Leona GRMB z1997 St. ţačky 01:03,54 00:06,97 12,32% 

3 215 Wilkosz Justyna POL z1997 St. ţačky 01:04,14 00:07,57 13,38% 

4 157 Jurečková Eva PRICH z1997 St. ţačky 01:08,76 00:12,19 21,55% 

5 71 Rychlíková Simona PacekTeam z1997 St. ţačky 01:10,55 00:13,98 24,71% 

6 106 Bejlová Valérie GRMB z1998 St. ţačky 01:13,29 00:16,72 29,56% 

7 188 Dibďáková Kateřina GRMB z1998 St. ţačky 01:13,32 00:16,75 29,61% 

8 185 Hánová Monika GRMB z1997 St. ţačky 01:14,32 00:17,75 31,38% 

9 216 Golasik Monika POL z1997 St. ţačky 01:15,55 00:18,98 33,55% 

10 173 Hlaváčová Nikola PRICH z1997 St. ţačky 01:15,65 00:19,08 33,73% 

11 68 Přikrylová Dominika PacekTeam z1998 St. ţačky 01:15,71 00:19,14 33,83% 

12 58 Kvěchová Anna PacekTeam z1998 St. ţačky 01:19,43 00:22,86 40,41% 

13 17 Števanková Julie DOMNB z1998 St. ţačky 01:20,13 00:23,56 41,65% 

14 174 Hlaváčová Zuzana PRICH z1997 St. ţačky 01:21,46 00:24,89 44,00% 

15 69 Mičková Kristýna PacekTeam z1997 St. ţačky 01:22,92 00:26,35 46,58% 

16 67 Chlubná Leona PacekTeam z1997 St. ţačky 01:26,97 00:30,40 53,74% 

17 62 Pánková Kateřina PacekTeam z1997 St. ţačky 01:31,70 00:35,13 62,10% 

18 60 Vaclachová Markéta PacekTeam z1998 St. ţačky 01:32,40 00:35,83 63,34% 

19 61 Rybárová Andrea PacekTeam z1998 St. ţačky 01:40,93 00:44,36 78,42% 

20 234 Doleţalová Tereza GRMB z1997 St. ţačky 01:42,46 00:45,89 81,12% 

         

         kategorie : St. žáci 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 79 Vincenec Miroslav PacekTeam m1997 St. ţáci 00:47,24     

2 136 Muţátko Dan PRICH m1997 St. ţáci 00:48,89 00:01,65 3,49% 

3 66 Došla Petr PacekTeam m1997 St. ţáci 00:56,42 00:09,18 19,43% 

4 195 Ekstein Jiří GRMB m1997 St. ţáci 00:57,88 00:10,64 22,52% 

5 92 Petřek Jakub GRMB m1997 St. ţáci 01:00,69 00:13,45 28,47% 

6 94 Pehl Stanislav GRMB m1997 St. ţáci 01:03,34 00:16,10 34,08% 

7 110 Semmler Jan GRMB m1997 St. ţáci 01:03,68 00:16,44 34,80% 

8 194 Vrána Patrik GRMB m1998 St. ţáci 01:04,12 00:16,88 35,73% 

9 56 Granát Petr PacekTeam m1997 St. ţáci 01:05,02 00:17,78 37,64% 

10 7 Nohejl Lukáš GRMB m1998 St. ţáci 01:12,57 00:25,33 53,62% 

11 57 Sýkora Matěj PacekTeam m1997 St. ţáci 01:13,55 00:26,31 55,69% 

12 53 Havlík Zdeněk PacekTeam m1997 St. ţáci 01:13,96 00:26,72 56,56% 

13 63 Dršťák Lukáš PacekTeam m1998 St. ţáci 01:16,77 00:29,53 62,51% 

14 55 Bečva Dominik PacekTeam m1998 St. ţáci 01:25,93 00:38,69 81,90% 

15 64 Hanák Michal PacekTeam m1998 St. ţáci 01:33,70 00:46,46 98,35% 

16 217 Kiczmal Mateusz POL m1997 St. ţáci 01:52,00 01:04,76 137,09% 
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kategorie : Ml. dorostenky 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 186 Komendová Vendula GRMB z1996 Ml. dorostenky 01:07,24     

2 190 Longauerová Daniela GRMB z1996 Ml. dorostenky 01:10,72 00:03,48 5,18% 

3 74 Dangová Ellen PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:13,41 00:06,17 9,18% 

4 76 Kopřivová Adéla PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:18,73 00:11,49 17,09% 

5 81 Gajdošová Bára PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:20,66 00:13,42 19,96% 

6 85 Wimmerová Linda PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:23,82 00:16,58 24,66% 

7 83 Srníková Anna PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:32,34 00:25,10 37,33% 

8 80 Kubiaková Natálie PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:41,66 00:34,42 51,19% 

9 84 Harazinová Andrea PacekTeam z1995 Ml. dorostenky 02:01,87 00:54,63 81,25% 

         

         kategorie : Ml. dorostenci 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 59 Kučera Libor PRICH m1995 Ml. dorostenci 00:46,59     

2 31 Kukla Michal GRMB m1996 Ml. dorostenci 00:48,73 00:02,14 4,59% 

3 15 Števanka Jakub DOMNB m1995 Ml. dorostenci 00:48,75 00:02,16 4,64% 

4 65 Laci Robin PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 00:52,89 00:06,30 13,52% 

5 78 Miškov Milan PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 00:53,74 00:07,15 15,35% 

6 77 Svoboda Dominik PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 00:56,62 00:10,03 21,53% 

7 88 Vaclach Zbyněk PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:05,20 00:18,61 39,94% 

8 93 Prošvic Patrik GRMB m1996 Ml. dorostenci 01:05,33 00:18,74 40,22% 

9 75 Hála Karel PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:05,37 00:18,78 40,31% 

10 2 Filip Mareš GRMB m1996 Ml. dorostenci 01:05,82 00:19,23 41,27% 

11 70 Bohm Jiří PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:14,42 00:27,83 59,73% 

12 86 Rybár David PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:17,16 00:30,57 65,61% 

         

         kategorie : St. dorostenky 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 139 Onderková Martina SGVP z1993 St. dorostenky 01:00,61     

2 34 Solovská Kateřina PRICH z1994 St. dorostenky 01:21,79 00:21,18 34,94% 
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kategorie : St. dorostenci 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 140 Thomas Patrik SGVP m1993 St. dorostenci 00:41,49     

2 6 Polcer Jiří GRMB m1993 St. dorostenci 00:42,75 00:01,26 3,04% 

3 123 Krchov Daniel GRMB m1994 St. dorostenci 00:42,85 00:01,36 3,28% 

4 108 Pinkas Richard PRICH m1994 St. dorostenci 00:45,23 00:03,74 9,01% 

5 5 Polcer Petr GRMB m1993 St. dorostenci 00:45,79 00:04,30 10,36% 

6 107 Ambroz Jiří PRICH m1994 St. dorostenci 00:48,22 00:06,73 16,22% 

         

         kategorie : Juniorky 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 222 Adrian Magdalena POL z1992 Juniorky 02:11,43     

         

         kategorie : Junioři 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 1 Smaţák David GRMB m1992 Junioři 00:38,59     

2 3 Ďuriš Martin GRMB m1992 Junioři 00:48,05 00:09,46 24,51% 

3 121 Frank Tomáš GRMB m1992 Junioři 00:52,49 00:13,90 36,02% 

         

         kategorie : Ženy do 40 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 102 Galiková Pavlína GRMB z1981 Ţeny do 40 01:06,36     

2 196 Sovadinová Pavla PRICH z1976 Ţeny do 40 01:08,57 00:02,21 3,33% 

3 151 Mohelníková Michaelová PRICH z1990 Ţeny do 40 01:13,50 00:07,14 10,76% 

4 221 Migas Magdalena POL z1988 Ţeny do 40 01:25,78 00:19,42 29,26% 

5 176 Strouhalová Jana FOMB z1974 Ţeny do 40 01:26,31 00:19,95 30,06% 

6 146 Vargová Jana OLU z1984 Ţeny do 40 01:28,71 00:22,35 33,68% 

7 128 Kavanová Vlasta PRICH z1977 Ţeny do 40 01:39,99 00:33,63 50,68% 

8 159 Vráblová Kateřina PRICH z1979 Ţeny do 40 01:40,09 00:33,73 50,83% 

9 21 Ferancová Jana OLU z1972 Ţeny do 40 01:41,86 00:35,50 53,50% 

10 147 Zálešáková Hanka OLU z1971 Ţeny do 40 01:45,26 00:38,90 58,62% 

          
 

        kategorie : Muži do 40 
   

Datum : 15.5.2010 
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Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 152 Chlup Jaroslav PRICH m1986 Muţi do 40 00:41,87     

2 124 Blaţek Jaroslav PRICH m1988 Muţi do 40 00:42,28 00:00,41 0,98% 

3 209 Smaţák Radim GRMB m1990 Muţi do 40 00:42,99 00:01,12 2,67% 

4 16 Števanka Ladislav DOMNB m1981 Muţi do 40 00:45,59 00:03,72 8,88% 

5 192 Korista Miroslav PRICH m1990 Muţi do 40 00:49,64 00:07,77 18,56% 

6 179 Strouhal Tomáš FOMB m1974 Muţi do 40 00:51,77 00:09,90 23,64% 

7 4 Matýsek Matýsek PRICH m1975 Muţi do 40 00:56,46 00:14,59 34,85% 

8 11 Nohejl Rudolf GRMB m1973 Muţi do 40 00:56,95 00:15,08 36,02% 

9 13 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muţi do 40 00:59,71 00:17,84 42,61% 

10 160 Vrábel Tomáš PRICH m1977 Muţi do 40 01:01,38 00:19,51 46,60% 

11 197 Sovadina Josef PRICH m1974 Muţi do 40 01:01,92 00:20,05 47,89% 

12 165 Glück Roman PRICH m1974 Muţi do 40 01:02,59 00:20,72 49,49% 

13 8 Bartošák Libor PRICH m1974 Muţi do 40 01:03,70 00:21,83 52,14% 

14 225 Kondla Adam POL m1981 Muţi do 40 01:04,20 00:22,33 53,33% 

15 10 Furiš Pavel PRICH m1974 Muţi do 40 01:08,28 00:26,41 63,08% 

16 12 Miga Michal GRMB m1981 Muţi do 40 01:09,45 00:27,58 65,87% 

17 130 Kavan Rostislav PRICH m1973 Muţi do 40 01:13,24 00:31,37 74,92% 

18 212 Nedvídek Jakub PRICH m1988 Muţi do 40 01:15,51 00:33,64 80,34% 

19 211 Vodička Jan PRICH m1987 Muţi do 40 01:17,14 00:35,27 84,24% 

20 9 Sitek Viktor PRICH m1975 Muţi do 40 01:18,34 00:36,47 87,10% 

21 161 Matocha Robert KOFOLA m1979 Muţi do 40 01:20,16 00:38,29 91,45% 

22 219 Duczmal Adam POL m1972 Muţi do 40 01:27,25 00:45,38 108,38% 

23 208 Michailidis Janis PRICH m1986 Muţi do 40 01:32,45 00:50,58 120,80% 

         

         kategorie : Ženy nad 40 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 210 Machalická Libuše PRICH z1964 Ţeny nad 40 01:08,85     

2 135 Svobodová Zuzana FOMB z1966 Ţeny nad 40 01:24,63 00:15,78 22,92% 

3 172 Zvonařová Ilona PRICH z1970 Ţeny nad 40 01:27,15 00:18,30 26,58% 

4 171 Balogová Renáta PRICH z1970 Ţeny nad 40 01:32,27 00:23,42 34,02% 

5 167 Vojáčková Jarmila PRICH z1960 Ţeny nad 40 01:32,57 00:23,72 34,45% 

6 90 Dršťáková Eva             PacekTeam z1968 Ţeny nad 40 01:36,74 00:27,89 40,51% 

7 89 Srníková Štěpánka       PacekTeam z1970 Ţeny nad 40 01:42,86 00:34,01 49,40% 

8 138 Zajacová Edita GRMB z1967 Ţeny nad 40 01:44,36 00:35,51 51,58% 

9 35 Solovská Růţena PRICH z1963 Ţeny nad 40 01:47,26 00:38,41 55,79% 

10 223 Migas Krystyna POL z1957 Ţeny nad 40 02:24,55 01:15,70 109,95% 

11 214 Máderová Anna OLBR z1949 Ţeny nad 40 04:30,40 03:21,55 292,74% 

          
 
 
 
 

        kategorie : Muži do 60 
   

Datum : 15.5.2010 
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Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 14 Sohr Vladan PRICH m1970 Muţi do 60 00:50,26     

2 191 Frank Pavel PRICH m1968 Muţi do 60 00:52,34 00:02,08 4,14% 

3 233 Doleţal Josef PRICH m1970 Muţi do 60 01:05,05 00:14,79 29,43% 

4 20 Feranec Tomáš FOMB m1970 Muţi do 60 01:07,74 00:17,48 34,78% 

5 33 Solovský Rostislav PRICH m1963 Muţi do 60 01:15,77 00:25,51 50,76% 

6 156 Furiš Karel PRICH m1970 Muţi do 60 01:15,78 00:25,52 50,78% 

7 207 Havlan Jaroslav PRICH m1966 Muţi do 60 01:33,63 00:43,37 86,29% 

8 168 Adámek Rostislav PRICH m1959 Muţi do 60 01:46,36 00:56,10 111,62% 

9 224 Chrrszcz Wladyslaw POL m1956 Muţi do 60 01:54,21 01:03,95 127,24% 

10 231 Smaţák Radim GRMB m1965 Muţi do 60 02:07,97 01:17,71 154,62% 

         

         kategorie : Muži nad 60 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 141 Hofman Jaroslav PRICH m1948 Muţi nad 60 01:07,97     

 

 

 

kategorie : Všechny kategorie 
   

Datum : 15.5.2010 

 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 1 Smaţák David GRMB m1992 Junioři 00:38,59     

2 140 Thomas Patrik SGVP m1993 St. dorostenci 00:41,49 00:02,90 7,51% 

3 152 Chlup Jaroslav PRICH m1986 Muţi do 40 00:41,87 00:03,28 8,50% 

4 124 Blaţek Jaroslav PRICH m1988 Muţi do 40 00:42,28 00:03,69 9,56% 

5 6 Polcer Jiří GRMB m1993 St. dorostenci 00:42,75 00:04,16 10,78% 

6 123 Krchov Daniel GRMB m1994 St. dorostenci 00:42,85 00:04,26 11,04% 

7 209 Smaţák Radim GRMB m1990 Muţi do 40 00:42,99 00:04,40 11,40% 

8 108 Pinkas Richard PRICH m1994 St. dorostenci 00:45,23 00:06,64 17,21% 

9 16 Števanka Ladislav DOMNB m1981 Muţi do 40 00:45,59 00:07,00 18,14% 

10 5 Polcer Petr GRMB m1993 St. dorostenci 00:45,79 00:07,20 18,66% 

11 59 Kučera Libor PRICH m1995 Ml. dorostenci 00:46,59 00:08,00 20,73% 

12 79 Vincenec Miroslav PacekTeam m1997 St. ţáci 00:47,24 00:08,65 22,42% 

13 3 Ďuriš Martin GRMB m1992 Junioři 00:48,05 00:09,46 24,51% 

14 107 Ambroz Jiří PRICH m1994 St. dorostenci 00:48,22 00:09,63 24,95% 

15 31 Kukla Michal GRMB m1996 Ml. dorostenci 00:48,73 00:10,14 26,28% 

16 15 Števanka Jakub DOMNB m1995 Ml. dorostenci 00:48,75 00:10,16 26,33% 

17 136 Muţátko Dan PRICH m1997 St. ţáci 00:48,89 00:10,30 26,69% 

18 192 Korista Miroslav PRICH m1990 Muţi do 40 00:49,64 00:11,05 28,63% 

19 14 Sohr Vladan PRICH m1970 Muţi do 60 00:50,26 00:11,67 30,24% 

20 179 Strouhal Tomáš FOMB m1974 Muţi do 40 00:51,77 00:13,18 34,15% 
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21 191 Frank Pavel PRICH m1968 Muţi do 60 00:52,34 00:13,75 35,63% 

22 121 Frank Tomáš GRMB m1992 Junioři 00:52,49 00:13,90 36,02% 

23 65 Laci Robin PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 00:52,89 00:14,30 37,06% 

24 78 Miškov Milan PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 00:53,74 00:15,15 39,26% 

25 66 Došla Petr PacekTeam m1997 St. ţáci 00:56,42 00:17,83 46,20% 

26 4 Matýsek Matýsek PRICH m1975 Muţi do 40 00:56,46 00:17,87 46,31% 

27 218 Zuchowicz Kinga POL z1997 St. ţačky 00:56,57 00:17,98 46,59% 

28 77 Svoboda Dominik PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 00:56,62 00:18,03 46,72% 

29 11 Nohejl Rudolf GRMB m1973 Muţi do 40 00:56,95 00:18,36 47,58% 

30 22 Hrdlička Jaroslav PRICH m1999 Ml. ţáci 00:57,37 00:18,78 48,67% 

31 178 Strouhal Jakub FOMB m2001 Předţáci 00:57,71 00:19,12 49,55% 

32 195 Ekstein Jiří GRMB m1997 St. ţáci 00:57,88 00:19,29 49,99% 

33 13 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muţi do 40 00:59,71 00:21,12 54,73% 

34 139 Onderková Martina SGVP z1993 St. dorostenky 01:00,61 00:22,02 57,06% 

35 92 Petřek Jakub GRMB m1997 St. ţáci 01:00,69 00:22,10 57,27% 

36 160 Vrábel Tomáš PRICH m1977 Muţi do 40 01:01,38 00:22,79 59,06% 

37 197 Sovadina Josef PRICH m1974 Muţi do 40 01:01,92 00:23,33 60,46% 

38 165 Glück Roman PRICH m1974 Muţi do 40 01:02,59 00:24,00 62,19% 

39 94 Pehl Stanislav GRMB m1997 St. ţáci 01:03,34 00:24,75 64,14% 

40 187 Svobodová Leona GRMB z1997 St. ţačky 01:03,54 00:24,95 64,65% 

41 110 Semmler Jan GRMB m1997 St. ţáci 01:03,68 00:25,09 65,02% 

42 8 Bartošák Libor PRICH m1974 Muţi do 40 01:03,70 00:25,11 65,07% 

43 194 Vrána Patrik GRMB m1998 St. ţáci 01:04,12 00:25,53 66,16% 

44 215 Wilkosz Justyna POL z1997 St. ţačky 01:04,14 00:25,55 66,21% 

45 225 Kondla Adam POL m1981 Muţi do 40 01:04,20 00:25,61 66,36% 

46 162 Holzeplová Klára ATLPO z1999 Ml. ţačky 01:04,25 00:25,66 66,49% 

47 119 Ovšáková Jana OLBR z2001 Předţačky 01:04,31 00:25,72 66,65% 

48 177 Strouhalová Anna FOMB z2001 Předţačky 01:04,40 00:25,81 66,88% 

49 56 Granát Petr PacekTeam m1997 St. ţáci 01:05,02 00:26,43 68,49% 

50 233 Doleţal Josef PRICH m1970 Muţi do 60 01:05,05 00:26,46 68,57% 

51 88 Vaclach Zbyněk PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:05,20 00:26,61 68,96% 

52 93 Prošvic Patrik GRMB m1996 Ml. dorostenci 01:05,33 00:26,74 69,29% 

53 75 Hála Karel PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:05,37 00:26,78 69,40% 

54 2 Filip Mareš GRMB m1996 Ml. dorostenci 01:05,82 00:27,23 70,56% 

55 102 Galiková Pavlína GRMB z1981 Ţeny do 40 01:06,36 00:27,77 71,96% 

56 186 Komendová Vendula GRMB z1996 Ml. dorostenky 01:07,24 00:28,65 74,24% 

57 20 Feranec Tomáš FOMB m1970 Muţi do 60 01:07,74 00:29,15 75,54% 

58 141 Hofman Jaroslav PRICH m1948 Muţi nad 60 01:07,97 00:29,38 76,13% 

59 10 Furiš Pavel PRICH m1974 Muţi do 40 01:08,28 00:29,69 76,94% 

60 196 Sovadinová Pavla PRICH z1976 Ţeny do 40 01:08,57 00:29,98 77,69% 

61 157 Jurečková Eva PRICH z1997 St. ţačky 01:08,76 00:30,17 78,18% 

62 210 Machalická Libuše PRICH z1964 Ţeny nad 40 01:08,85 00:30,26 78,41% 

63 12 Miga Michal GRMB m1981 Muţi do 40 01:09,45 00:30,86 79,97% 

64 129 Kavanová Tereza PRICH z2002 Předţačky 01:10,40 00:31,81 82,43% 

65 71 Rychlíková Simona PacekTeam z1997 St. ţačky 01:10,55 00:31,96 82,82% 

66 190 Longauerová Daniela GRMB z1996 Ml. dorostenky 01:10,72 00:32,13 83,26% 

67 132 Schovanková Sabina OLBR z1999 Ml. ţačky 01:10,74 00:32,15 83,31% 

68 134 Harkabusová Denisa OLBR z2001 Předţačky 01:11,04 00:32,45 84,09% 

69 112 Vývoda Vladimír FOMB m2000 Ml. ţáci 01:11,82 00:33,23 86,11% 

70 7 Nohejl Lukáš GRMB m1998 St. ţáci 01:12,57 00:33,98 88,05% 

71 130 Kavan Rostislav PRICH m1973 Muţi do 40 01:13,24 00:34,65 89,79% 

72 106 Bejlová Valérie GRMB z1998 St. ţačky 01:13,29 00:34,70 89,92% 

73 188 Dibďáková Kateřina GRMB z1998 St. ţačky 01:13,32 00:34,73 90,00% 
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74 74 Dangová Ellen PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:13,41 00:34,82 90,23% 

75 151 Mohelníková Michaelová PRICH z1990 Ţeny do 40 01:13,50 00:34,91 90,46% 

76 57 Sýkora Matěj PacekTeam m1997 St. ţáci 01:13,55 00:34,96 90,59% 

77 53 Havlík Zdeněk PacekTeam m1997 St. ţáci 01:13,96 00:35,37 91,66% 

78 185 Hánová Monika GRMB z1997 St. ţačky 01:14,32 00:35,73 92,59% 

79 70 Bohm Jiří PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:14,42 00:35,83 92,85% 

80 212 Nedvídek Jakub PRICH m1988 Muţi do 40 01:15,51 00:36,92 95,67% 

81 216 Golasik Monika POL z1997 St. ţačky 01:15,55 00:36,96 95,78% 

82 173 Hlaváčová Nikola PRICH z1997 St. ţačky 01:15,65 00:37,06 96,04% 

83 68 Přikrylová Dominika PacekTeam z1998 St. ţačky 01:15,71 00:37,12 96,19% 

84 33 Solovský Rostislav PRICH m1963 Muţi do 60 01:15,77 00:37,18 96,35% 

85 156 Furiš Karel PRICH m1970 Muţi do 60 01:15,78 00:37,19 96,37% 

86 236 Deák Dušan PRICH m2002 Předţáci 01:16,73 00:38,14 98,83% 

87 181 Fritscher Tomáš PRICH m2001 Předţáci 01:16,76 00:38,17 98,91% 

88 63 Dršťák Lukáš PacekTeam m1998 St. ţáci 01:16,77 00:38,18 98,94% 

89 211 Vodička Jan PRICH m1987 Muţi do 40 01:17,14 00:38,55 99,90% 

90 86 Rybár David PacekTeam m1996 Ml. dorostenci 01:17,16 00:38,57 99,95% 

91 72 Vranová Valerie PacekTeam z2000 Ml. ţačky 01:17,57 00:38,98 101,01% 

92 9 Sitek Viktor PRICH m1975 Muţi do 40 01:18,34 00:39,75 103,01% 

93 76 Kopřivová Adéla PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:18,73 00:40,14 104,02% 

94 58 Kvěchová Anna PacekTeam z1998 St. ţačky 01:19,43 00:40,84 105,83% 

95 133 Birtusová Kristína OLBR z2000 Ml. ţačky 01:19,57 00:40,98 106,19% 

96 17 Števanková Julie DOMNB z1998 St. ţačky 01:20,13 00:41,54 107,64% 

97 161 Matocha Robert KOFOLA m1979 Muţi do 40 01:20,16 00:41,57 107,72% 

98 213 Durec Petr PRICH m2001 Předţáci 01:20,50 00:41,91 108,60% 

99 81 Gajdošová Bára PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:20,66 00:42,07 109,02% 

100 174 Hlaváčová Zuzana PRICH z1997 St. ţačky 01:21,46 00:42,87 111,09% 

101 155 Furiš Filip PRICH m2000 Ml. ţáci 01:21,64 00:43,05 111,56% 

102 49 Srník Filip PacekTeam m1999 Ml. ţáci 01:21,69 00:43,10 111,69% 

103 34 Solovská Kateřina PRICH z1994 St. dorostenky 01:21,79 00:43,20 111,95% 

104 69 Mičková Kristýna PacekTeam z1997 St. ţačky 01:22,92 00:44,33 114,87% 

105 117 Červinka Jiří PRICH m2002 Předţáci 01:23,05 00:44,46 115,21% 

106 101 Vrábel Štěpán GRMB m2004 Předţáci 01:23,07 00:44,48 115,26% 

107 85 Wimmerová Linda PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:23,82 00:45,23 117,21% 

108 135 Svobodová Zuzana FOMB z1966 Ţeny nad 40 01:24,63 00:46,04 119,31% 

109 221 Migas Magdalena POL z1988 Ţeny do 40 01:25,78 00:47,19 122,29% 

110 55 Bečva Dominik PacekTeam m1998 St. ţáci 01:25,93 00:47,34 122,67% 

111 176 Strouhalová Jana FOMB z1974 Ţeny do 40 01:26,31 00:47,72 123,66% 

112 44 Kristová Karolína PacekTeam z2003 Předţačky 01:26,56 00:47,97 124,31% 

113 67 Chlubná Leona PacekTeam z1997 St. ţačky 01:26,97 00:48,38 125,37% 

114 172 Zvonařová Ilona PRICH z1970 Ţeny nad 40 01:27,15 00:48,56 125,84% 

115 219 Duczmal Adam POL m1972 Muţi do 40 01:27,25 00:48,66 126,09% 

116 18 Feranec Matouš FOMB m2001 Předţáci 01:27,73 00:49,14 127,34% 

117 220 Duczmal Julia POL z2002 Předţačky 01:28,28 00:49,69 128,76% 

118 52 Zlámalová Aneta PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:28,52 00:49,93 129,39% 

119 146 Vargová Jana OLU z1984 Ţeny do 40 01:28,71 00:50,12 129,88% 

120 28 Vitásek Jakub GRMB m2001 Předţáci 01:30,12 00:51,53 133,53% 

121 24 Pavlicová Jana GRMB z1999 Ml. ţačky 01:30,73 00:52,14 135,10% 

122 62 Pánková Kateřina PacekTeam z1997 St. ţačky 01:31,70 00:53,11 137,63% 

123 171 Balogová Renáta PRICH z1970 Ţeny nad 40 01:32,27 00:53,68 139,10% 

124 50 Rybárová Soňa PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:32,32 00:53,73 139,23% 

125 83 Srníková Anna PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:32,34 00:53,75 139,28% 

126 60 Vaclachová Markéta PacekTeam z1998 St. ţačky 01:32,40 00:53,81 139,44% 
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127 208 Michailidis Janis PRICH m1986 Muţi do 40 01:32,45 00:53,86 139,57% 

128 153 Pelikán Vojtěch FOMB m2000 Ml. ţáci 01:32,56 00:53,97 139,85% 

129 167 Vojáčková Jarmila PRICH z1960 Ţeny nad 40 01:32,57 00:53,98 139,88% 

130 206 Beštová Linda GRMB z2002 Předţačky 01:32,61 00:54,02 139,98% 

131 48 Valoušek Jan PacekTeam m2001 Předţáci 01:33,36 00:54,77 141,93% 

132 111 Semmlerová Anna GRMB z1999 Ml. ţačky 01:33,52 00:54,93 142,34% 

133 207 Havlan Jaroslav PRICH m1966 Muţi do 60 01:33,63 00:55,04 142,63% 

134 64 Hanák Michal PacekTeam m1998 St. ţáci 01:33,70 00:55,11 142,81% 

135 144 Ščuka Viktor GRMB m2002 Předţáci 01:33,94 00:55,35 143,43% 

136 182 Fritscher Michal PRICH m2002 Předţáci 01:34,32 00:55,73 144,42% 

137 120 Viet To Dinh GRMB m2001 Předţáci 01:34,59 00:56,00 145,12% 

138 26 Pavlica Lukáš GRMB m2002 Předţáci 01:35,13 00:56,54 146,51% 

139 193 Málek Jiří GRMB m2004 Předţáci 01:35,40 00:56,81 147,21% 

140 43 Novák Jan PacekTeam m2003 Předţáci 01:35,46 00:56,87 147,37% 

141 27 Vrána Oldřich GRMB m2004 Předţáci 01:35,54 00:56,95 147,58% 

142 150 Pelikán Jakub FOMB m2003 Předţáci 01:36,39 00:57,80 149,78% 

143 204 Mikel Ondřej PRICH m2003 Předţáci 01:36,42 00:57,83 149,86% 

144 36 Kotěšovský Ondřej PRICH m2004 Předţáci 01:36,54 00:57,95 150,17% 

145 90 Dršťáková Eva             PacekTeam z1968 Ţeny nad 40 01:36,74 00:58,15 150,69% 

146 87 Dršťák Marek PacekTeam m2003 Předţáci 01:36,83 00:58,24 150,92% 

147 118 Červinková Sandra PRICH z1999 Ml. ţačky 01:37,19 00:58,60 151,85% 

148 46 Duna Ondřej PacekTeam m2003 Předţáci 01:37,83 00:59,24 153,51% 

149 51 Indreiová Patricie PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:38,22 00:59,63 154,52% 

150 145 Pokorný René GRMB m2003 Předţáci 01:38,49 00:59,90 155,22% 

151 73 Dubovská Petra GRMB z1999 Ml. ţačky 01:38,83 01:00,24 156,10% 

152 127 Kavan Oliver PRICH m2006 Předţáci 01:39,09 01:00,50 156,78% 

153 128 Kavanová Vlasta PRICH z1977 Ţeny do 40 01:39,99 01:01,40 159,11% 

154 100 Leznová Sara GRMB z2001 Předţačky 01:40,09 01:01,50 159,37% 

155 159 Vráblová Kateřina PRICH z1979 Ţeny do 40 01:40,09 01:01,50 159,37% 

156 137 Bajcar Karel PRICH m2003 Předţáci 01:40,10 01:01,51 159,39% 

157 158 Vágner David PRICH m2002 Předţáci 01:40,24 01:01,65 159,76% 

158 61 Rybárová Andrea PacekTeam z1998 St. ţačky 01:40,93 01:02,34 161,54% 

159 80 Kubiaková Natálie PacekTeam z1996 Ml. dorostenky 01:41,66 01:03,07 163,44% 

160 21 Ferancová Jana OLU z1972 Ţeny do 40 01:41,86 01:03,27 163,95% 

161 183 Orbesová Veronika PRICH z2007 Předţačky 01:42,02 01:03,43 164,37% 

162 234 Doleţalová Tereza GRMB z1997 St. ţačky 01:42,46 01:03,87 165,51% 

163 202 Kudličková Petra GRMB z2001 Předţačky 01:42,73 01:04,14 166,21% 

164 89 Srníková Štěpánka       PacekTeam z1970 Ţeny nad 40 01:42,86 01:04,27 166,55% 

165 203 Kudlička Michal GRMB z2004 Předţačky 01:43,76 01:05,17 168,88% 

166 166 Glücková Lenka GRMB z2003 Předţačky 01:44,06 01:05,47 169,66% 

167 99 Hobiklová Michaela GRMB z2003 Předţačky 01:44,17 01:05,58 169,94% 

168 104 Brdičková Oldřiška GRMB z2000 Ml. ţačky 01:44,36 01:05,77 170,43% 

169 138 Zajacová Edita GRMB z1967 Ţeny nad 40 01:44,36 01:05,77 170,43% 

170 47 Smékalová Viktorie PacekTeam z2003 Předţačky 01:44,47 01:05,88 170,72% 

171 25 Pavlica Zdeněk GRMB m2003 Předţáci 01:44,71 01:06,12 171,34% 

172 147 Zálešáková Hanka OLU z1971 Ţeny do 40 01:45,26 01:06,67 172,76% 

173 30 Hubený Adam GRMB m2001 Předţáci 01:45,56 01:06,97 173,54% 

174 143 Ščuka Nikolas GRMB m2004 Předţáci 01:45,74 01:07,15 174,01% 

175 32 Hrbáček František GRMB m2001 Předţáci 01:46,16 01:07,57 175,10% 

176 168 Adámek Rostislav PRICH m1959 Muţi do 60 01:46,36 01:07,77 175,62% 

177 35 Solovská Růţena PRICH z1963 Ţeny nad 40 01:47,26 01:08,67 177,95% 

178 226 Ţáčková Simona GRMB z2004 Předţačky 01:48,63 01:10,04 181,50% 

179 39 Petřek Martin GRMB m2003 Předţáci 01:48,86 01:10,27 182,09% 
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180 45 Havlík Martin PacekTeam m2003 Předţáci 01:48,95 01:10,36 182,33% 

181 103 Hábová Inka GRMB z1999 Ml. ţačky 01:49,55 01:10,96 183,88% 

182 29 Panyko Ladislav GRMB m2001 Předţáci 01:49,79 01:11,20 184,50% 

183 115 Vymazal Daniel PRICH m2004 Předţáci 01:50,10 01:11,51 185,31% 

184 149 Negri Nelisa GRMB z2000 Ml. ţačky 01:50,83 01:12,24 187,20% 

185 98 Galiková Sabina GRMB z2003 Předţačky 01:51,25 01:12,66 188,29% 

186 217 Kiczmal Mateusz POL m1997 St. ţáci 01:52,00 01:13,41 190,23% 

187 54 Durcová Michaela PacekTeam z1999 Ml. ţačky 01:52,66 01:14,07 191,94% 

188 95 Kondášová Laura GRMB z2003 Předţačky 01:53,84 01:15,25 195,00% 

189 224 Chrrszcz Wladyslaw POL m1956 Muţi do 60 01:54,21 01:15,62 195,96% 

190 41 Kuchařová Kateřina PacekTeam z2003 Předţačky 01:55,73 01:17,14 199,90% 

191 205 Ptáček Daniel GRMB m2004 Předţáci 01:57,14 01:18,55 203,55% 

192 38 Stolarik Pavel GRMB m2003 Předţáci 01:57,47 01:18,88 204,41% 

193 200 Ţaloudek Martin GRMB m2004 Předţáci 01:57,47 01:18,88 204,41% 

194 23 Hargašová Tereza PRICH z2004 Předţačky 01:58,17 01:19,58 206,22% 

195 19 Feranec Jonáš FOMB m2005 Předţáci 01:58,29 01:19,70 206,53% 

196 163 Veverková Hanka PRICH z2002 Předţačky 01:59,40 01:20,81 209,41% 

197 201 Tomšů Lucie GRMB z2000 Ml. ţačky 01:59,82 01:21,23 210,49% 

198 105 Kotěšovská Martina PRICH z2002 Předţačky 02:01,46 01:22,87 214,74% 

199 84 Harazinová Andrea PacekTeam z1995 Ml. dorostenky 02:01,87 01:23,28 215,81% 

200 154 Huňová Denisa PRICH z2005 Předţačky 02:04,02 01:25,43 221,38% 

201 148 Zálešáková Kamila GRMB z2000 Ml. ţačky 02:04,18 01:25,59 221,79% 

202 122 Pehlová Adéla GRMB z2004 Předţačky 02:05,63 01:27,04 225,55% 

203 42 Dubovský Viktor PacekTeam m2004 Předţáci 02:06,84 01:28,25 228,69% 

204 231 Smaţák Radim GRMB m1965 Muţi do 60 02:07,97 01:29,38 231,61% 

205 142 Krbečková Simona GRMB z2005 Předţačky 02:08,92 01:30,33 234,08% 

206 232 Zálešák Adam GRMB m2006 Předţáci 02:10,68 01:32,09 238,64% 

207 222 Adrian Magdalena POL z1992 Juniorky 02:11,43 01:32,84 240,58% 

208 175 Vymazal Jakub PRICH m2007 Předţáci 02:12,60 01:34,01 243,61% 

209 169 Večeřová Kristína PRICH z2006 Předţačky 02:12,62 01:34,03 243,66% 

210 40 Petřek Matyáš PRICH m2006 Předţáci 02:15,94 01:37,35 252,27% 

211 223 Migas Krystyna POL z1957 Ţeny nad 40 02:24,55 01:45,96 274,58% 

212 37 Stolarik Petr PRICH m2007 Předţáci 02:27,19 01:48,60 281,42% 

213 199 Ţaloudková Nela PRICH z2006 Předţačky 02:31,27 01:52,68 291,99% 

214 180 Chaloupka Jan PRICH m2006 Předţáci 02:32,78 01:54,19 295,91% 

215 131 Středová Martina PRICH z2006 Předţačky 02:34,34 01:55,75 299,95% 

216 126 Hobíková Lucie PRICH z2006 Předţačky 02:35,39 01:56,80 302,67% 

217 116 Vymazalová Elizabeta PRICH z2008 Předţačky 02:36,95 01:58,36 306,71% 

218 96 Kondáš David GRMB m2008 Předţáci 02:37,41 01:58,82 307,90% 

219 114 Palka Martin PRICH m2007 Předţáci 02:40,28 02:01,69 315,34% 

220 113 Palková Nikol PRICH z2008 Předţačky 02:41,28 02:02,69 317,93% 

221 189 Hofman Krištov PRICH m2007 Předţáci 02:45,68 02:07,09 329,33% 

222 235 Dang Nikolas PRICH m2007 Předţáci 02:46,68 02:08,09 331,93% 

223 230 Marinková Gabriela PRICH z2008 Předţačky 02:49,27 02:10,68 338,64% 

224 97 Galik Jakub GRMB m2006 Předţáci 02:51,42 02:12,83 344,21% 

225 164 Veverková Marie PRICH z2006 Předţačky 02:52,51 02:13,92 347,03% 

226 228 Mondek Patrik PRICH m2008 Předţáci 02:54,01 02:15,42 350,92% 

227 229 Marinková Michaela PRICH z2008 Předţačky 02:54,57 02:15,98 352,37% 

228 227 Mondek Daniel PRICH m2008 Předţáci 02:55,22 02:16,63 354,06% 

229 91 Hargašová Lenka PRICH z2007 Předţačky 02:59,61 02:21,02 365,43% 

230 82 Sovadinová Anna PRICH z2008 Předţačky 03:01,97 02:23,38 371,55% 

231 184 Orbesová Adéla PRICH z2008 Předţačky 03:18,38 02:39,79 414,07% 

232 109 Rácz Kryštov PRICH m2009 Předţáci 03:48,14 03:09,55 491,19% 
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233 214 Máderová Anna OLBR z1949 Ţeny nad 40 04:30,40 03:51,81 600,70% 

234 198 Hojgrová Diana PRICH z2009 Předţačky 04:31,47 03:52,88 603,47% 

235 170 Mazlová Lucie PRICH z2008 Předţačky       

 

 

 

Nejstarší účastník:  Hofman Jaroslav (1948) – 01:07,97 

Nejmladší účastník: Hojgrová Diana (2009) - 04:31,47 

 

Cena Pavla Chlupa: Tomáš Feranec 

   Jaroslav Hnila   

 

Rekordy ročníku:  

 

 počet účastníků -  235  (překonán rekord z roku 2009 – 188 závodníků) 

 ženy nad 40-  01:08,85 (překonán rekord z roku 2009 - 01:20,83)  

 muži nad 60 -   01:07,97 (překonán rekord z roku 2010 – 1:09,05) 

 

V Moravském Berouně dne 7.5.2011 


